4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

7x63 B +
(odbicie )

Dane techniczne projektu

140.70 m?
130.30 m?
127.10 m?
129.16 m?

427 m?

14.46 x 9.60 m
22°

8.05 m
21.46x17.60 m

Projekt Zx63 B+ to prosty, funkcjonalny dom o wielomaterialowej elewacji, z
czterospadowym dachem. Ré6zni sie od Zx63 tym, iz ma powiekszona
powierzchnie domu, sporym pomieszczeniem gospodarczym, w ktérym

mozemy ustanowic¢ dowolny sposdb ogrzewania.

Parter, jako cze$¢ dzienna, zawiera gabinet lub pokéj, ktéory mozemy
przeznaczy¢ dla gosci, kuchnie, ktéra mozna oddzieli¢ scianka dzialowa, jesli
nie mamy zyczenia, aby zapachy przyrzadzanych potraw dobiegaly do

przestronnego salonu polaczonego z czescia jadalna.

Na gorze natomiast m...
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DOBRY DOM

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl
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Parter 78.30 m?
Sien

Hol

Salon

Kuchnia

Spizarka

Pokdj

tazienka

Pomieszczenie gospodarcze

Garaz

Poddasze 62.40 m?
Hol

Pokoj
Pokoj
tazienka
tazienka
Garderoba

Pokoj

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

7x63 B +
(odbicie )

5.70 m?
6.90 m?
28.70 m?
9.10 m?
4.00 m?
9.90 m?
3.90 m?
9.40 m?
18.70 m?

4.60 m?
14.50 m?
13.90 m?

6.60 m?

5.00 m?

4.70 m?
13.10 m?



